diffi qui oculo bene q̄titato aparent  
 ut diffi et in diversis locis: go et m  
 illa proba s̄ vere dista, qua in  
 illis bene q̄titato aparent ut dista;  
 s̄ ita aparent intell: aal et reale  
 go. prof: a. et paritas, quia intell:  
 n̄ d̄t h̄c minore vim discernendi  
 sua obta, qm oculi sua go.

Q. ad obici d. M. si intell: intelli  
 novet ad quipienda obta ut dista,  
 d̄t illa confesi in se dista, si  
 illa obta q̄nosit f̄ se T. M. si illa  
 obta t̄tm q̄nosit f̄ accidens n. M.  
 et d. m. s̄ intell: utrali movetur  
 ad distinguenda aaltem v. g. sumptam  
 in univali à realitate sumpta parite  
 in univali T. m. movet ad eos gradū  
 prout indonato individuo repetitū,  
 realit̄ distinguendos n. m. et c.

Obta p̄m̄ intellūs s̄ univalia, qua  
 f̄ se q̄nosit et h̄nc n̄ male intell:  
 q̄d, quia aal sumptū in univali  
 apparet distū à reali et m̄ sumpta  
 in univali illud in se fit distū à  
 reali: At r̄cō singularia q̄nosit  
 intell: quise t̄tm f̄ accidens in qua  
 sapis errare p̄t et proinde corrig.  
 d̄t aliunde h̄c ap̄inet in alq̄  
 certo ac d̄onato individuo ca ca  
 dista, qua ap̄ent quomocunq̄  
 dista: aal et m̄ et reale in eod̄m.

individus  $\phi$  finglorie et aliunde intely  
 facty abstrat a natura et ratione, ea esse reall  
 idem; go potly  $\phi$  de affirmare ea esse idem  
 qm dista.

$\phi$  affirmat P. d. M. hi colores  $\phi$   
 vere disti, qui oculo apparent et disti  
 et hoc idao, quia colores  $\phi$  obtu prin  
 oculi et  $\phi$  p. c. M. quia  $\phi$  obtu et  
 sensibile quae et  $\phi$  acidus n. M. et  
 sub eadm d. c. d. etn sensu optum  
 p. ad et rade apparent et dista etn  
 in eadm individuo et hunc  $\phi$  obtu  
 prin et  $\phi$  p. gnoscibile n. sensu optu  
 $\phi$  acidus c. sensu optu et n. c.

Reponemus itaq; ex libris de aa aliunde  
 sensibile prin oculi aliud quae: prin  
 $\phi$  lux  $\phi$  et colores, et circa hos colorib;  
 varietem n. errat oculy bene disposity.  
 Et in obtu prin factus sensy quise  
 sensitiva  $\phi$  p. at circa posibile quae  
 quale e. numerosy, figura, facty, q.  
 facilis errat oculy, et hinc remu in  
 aqua putat esse fractus in duas parts,  
 et circa hoc de oculy aliunde corrigi.  
 parte intely circa universalis, quae  $\phi$   
 obtu prin et  $\phi$  p. intely plerumq; n.  
 errat, circa finglorie ta, quae factu  
 $\phi$  acidus gnoscit, de maiori cautela  
 ubi se erret.

Vigebz. Res e. alq; casu finglorie quae  
 ta oes isty p. factioe, quae tendunt ut reall  
 idem ut Res, reall intubat intely ea esse  
 reall idem: go etn quoady intubat in p. etn  
 si cent reall idem int p., huc eorum

identitas, nullum apparere ut tali: si hoc  
 n' apparet: qd' n' dat. P. 5. a.  
 n. c. et partem. differentia v, quia  
 identitas perfectior natura pertinet ad boni-  
 tem et eorum distinctio dicitur imperfectior  
 hinc e, qd' cum Reg aliunde fiat  
 ee infinite bono et perfectio, et insuper  
 gradus quise f. se, hoc ideo quia  
 ut reals idm f. cum fin. perfectio: creatura  
 autem singulis quipis quise f. auidas  
 et ut imperfecta, unde 1. aperte ut n'  
 apparet ut has idandem ut fin. partij.

Obi: 7. sanu ab amaro in eadm medi-  
 cina, aal et raala in eadm hoc distin-  
 guat rase nra: qd' ita distinguit ante  
 rase. prof. c. ante rase ad capacitatem  
 in sano ut rase distinguit ab amaro  
 idm dii de aali et raali: qd' ante rase  
 dnt distingui, quia ante rase ifigre-  
 nunt gtaatoria. P. n. c. in prof. n. 54.  
 2. a. partem et duo eadm capacitatem quo  
 ine sano ut rase distinguit ab amaro in  
 eadm amaro ut rase distinguit ab amaro  
 a seipso, hoc enim nihil v aliud, qm dati  
 capacitatem in amaro ut diversi quibus  
 quipiat.

Obi: 8. Nra secunda e seu secunde prota cen-  
 tialia n' e' singulis qd' prota centialia  
 superiora distinguit ab individuali. prof.  
 a. nra secundum se seu tota centia petri  
 v. g. pt. petri de Joanne dicendo Joannes  
 P. 10. Contrario individualitas petri,  
 seu petritas n' pt. petri de Joanne:

falsu' e' aut' dicere Joannes e' petrus  
 seu petreitas: q' nra sententia he n'  
 e' p'p'ria. R. n'a. si p'mo fit de nra in  
 sensu reali, accepta. in p'p' n'a. in sui die  
 Joannes e' hoc, n' p'prio nra' humanan  
 petri de Joanne, s' nra' humana' Joann'  
 hoc e' sol' e' nra' ut Joanne. Licet p'p'  
 ex parte p'p' filis nra' Joann', p'p'  
 e' hoc individu' nra' n' exprimat.

Obi. 9. Ad veritatem huius p'p' hoc e' aal'a.  
 quia aalta, et n' requiritur realitas, p'p'  
 quiri et n' requiri ad id p' g'atoria.  
 q' de aalte et realitate verificari g'atoria  
 q' d'p'ringit realitate. R. d. M. ad veritatem huius  
 p'p' hoc e' aal' requiritur aalta, d'p'rale i'p'  
 huius n. M. requiritur aaltitas huius ind'p'rale et  
 eade' nra' ind'p'rale requiritur realitas. M. et  
 d. n. s' requiri ad id d'p'rale et n' requiri  
 d'p'rale ad id i'p' p' g'atoria e' n' requiri  
 ad id ind'p'rale et n' requiri ad id i'p'  
 d'p'rale sunt realitas t'p' d'p'rale n' requiri  
 inf' ad veritatem huius p'p' p' g'atoria n' d'p'  
 aalta huius q' ad veritatem huius illic t'p' re-  
 quiritur ind'p'rale quia in illa t'p' affirmat  
 q' hoc fit t'p' aliq' aal' ex oib' aalib'.  
 Eade' aut' nra' o'm' realitas s' realitate loq'p'  
 requiritur ind'p'rale, quia n'cessario aal' illud  
 p' d'p'rale et fit d'p'rale e' affirmat de  
 hoc e' s' id' d'p'rale l' i'rruale l' reale.  
 Articulus septimus an defuit inter gradus  
 p'p'is ob' d'p' l' filis? D. I. Explicetur  
 q' p'p'is.

## Arlus VII.

An detur inter gradus metaphisicos  
præcisio obiectiva vel formalis?

## §. I.

## Explicatur questio?

Præcisio foret si quis gradum obtinet  
v.g. hominem sub prædicato aali quoscumque et affe-  
ratur quidem etiam alterum gradum seu prædicatum  
sæpe identificatum scilicet vel aali. sicut  
ita quod, ut intelligatur vi huius gradus  
sit quidem de obiecto suo dicere: scilicet  
non autem sit de eodem dicere: scilicet  
l. hoc. E.g. videns à longe se movens  
aliquid ponens se prædicatum atque ex hoc modo  
quod et iudicium ibi et aali ad unum  
differendo, an aali illud sit obiectum  
l. hoc in hoc, inquam, casu si in obiecto ita  
gradus prædicati aali vel simul etiam huius  
gradus, scilicet attingat prædicatum hoc et prædicatum  
vel hoc aali identificata, licet vel differant  
obiectum et hominem multo magis et prædicatum  
hoc inquam si fiat gradus hæc prædicatum  
aali à prædicato hoc et prædicatum factum præ-  
senti.

Præcisio obiectiva foret si in posito casu ita  
quoscumque prædicatum aali, ut prædicatum hoc et prædicatum  
licet scilicet vel aali, illo quod videtur gradus, sunt

identata, per illam tu quicquid oino ad quod  
 ceres et attingeres. hoc inquam si fieret  
 per quicquid tuam obtineat vel in se l' indi-  
 visibile t. salta t' mdu' indistinctib' accepti  
 in duos quaf. partes divideres quarum  
 una fuit prota' aul' obiceret quicquid,  
 altera vero fuit prota' hoo et petty  
 oino ad obiceret quicquid et hinc talis  
 quicquid dicitur praesupposita obtineat.

§§.

Porro quia talis quicquid praesupposita obtineat  
 supponit in gradibus metaphis. qui praesuppo-  
 nit ab invicem capientem ad prota' extra-  
 toria entitativa, ut cuius de uno gradu  
 metaphis verificari potest, quod quicquid f. quicquid  
 aliqua, et de altero realiter identata  
 disticta negari potest, ideo hanc quaestio' ali-  
 aliis verbis pronuntiat fuit, an des in quicquid  
 metaphis distictio virtutis mudo seu entitativa  
 §. II. resolvitur quaestio.

## §. II. Resolvitur quaestio.

Dico 1.º gradus metaphis ad partem ab invicem praesup-  
 ppositam obtineat. Ita ex antiquioribus nominalibus  
 ex recentioribus Hurdado, qui pro eadem parte  
 citat patrem Suarez opus disputacione metaphis  
 sectione 1.º N.º 5. Eisdem favent Valentia  
 Ariaga, Opiedo, Spading, Semer, aliique  
 muniti contra Thomistas, qui docent intellectum per

gras abstractivas et inadæquatas, n' ita f' in-  
 trinitivas profundere obse unu' gradus abal-  
 tero reali idemfrato idq' q'grati aserunt  
 sub posita distric' vultu' intrinseca grat' di-  
 aserunt. Eadm' g'grati e' etm' g'tra  
 Comptoni' disputaco' 44. L'gia et apud hunc  
 g'tra Molinam, Tanerum, aliosq' n' nullos,  
 qui nobiscum in creatis ngant distric' intrin-  
 seca et ex ntra rei file. Contra  
 quos posteriores potissimum

Prof. g'grati 1.º implicat in creatis decadm  
 re verificari prout g'gratia: s' admira  
 int' g'grati' abstractos eiusdem individui  
 p'ncipio obse verificant de eadm' re  
 prout g'gratia: q' implicat int' g'grati'  
 abstractos eiusdem individui p'ncipio obse.  
 n. patet ex eo, quic' admira p'ncipio ob-  
 tive de eadm' re veru' e' dicere, quod eadm'  
 g'grati' g'grati' aliq' mdo et finit' f' illa  
 ista g'grati' nullo mdo g'grati'. Vg. de  
 realitate petri veru' e' dicere, q' g'grati',  
 et de realitate eiusdem, quod e' idm' cum  
 realitate, veru' e' dicere, q' eadm' g'grati'  
 cum realitate veru' e' dicere, q' eadm' g'grati'  
 nullo mdo g'grati'; s' g'grati' aliqua g'grati'  
 aliquo mdo et illa ista g'grati' nullo mdo  
 g'grati' s' g'gratia: q'q'. Ad hoc arguentur  
 R'pondit aliqui 1.º realitatem petri et eiusdem  
 realitatem ee quidem indivisibilem antitatem in  
 se n' autem in ordine ad intellectum, et ita  
 posse una g'grati' n' g'grati' altera.  
 Sed hoc q' manifeste petit principium,

quia idem dicit de realitate petri, et  
 realitatem, licet sint realiter idem in  
 se, posse tamen una quodammodo et quanta  
 altere, quod est in quaestione et potest  
 probari non fieri a posse ostendi.  
 Verum eodem iure dicere quis posset ali-  
 terum petri posse produci vel produci  
 realitate eiusdem: licet enim realitas, et  
 et realitas sint idem in se, et tamen  
 idem in ordine ad productionem.

Quia haec adversarius respice coincidunt  
 illa, qui dicunt realitatem petri, v.g. posse  
 quodammodo et quanta eiusdem realitate, quia  
 licet sint idem realiter, sunt tamen distincti in  
 intellectu, aut ut alii loquuntur, quia distincti  
 sunt facti ac intentionali. nam

Contra 1.<sup>am</sup> est, quod si haec distinctio videtur  
 non intelliguntur distinctio virtute antequam  
 se separantem ad probata quodammodo ex-  
 trinseca, uti plane intelligunt, ita se habent  
 propria et dant pro respice id, quod est  
 in quaestione.

Contra 2.<sup>am</sup> est, quod distinctio facti seu rationis  
 inter aliquid et tollit quodammodo, si uni  
 eorum convenit aliquid probati, quod alteri  
 non convenit, alia, etiam dum posset, realiter  
 petri posse produci per aliquid actiorem  
 quia sunt eandem actiorem produci realiter  
 quia sunt distincti facti.

Apparet igitur alii 2.<sup>o</sup> posse eandem rem  
 quodammodo et non quodammodo eandem quodammodo

diversas felices quales sūt realitas et modalitas.

1<sup>o</sup> qd eadem modo posset quia dicitur qd eadem res potest produci et non produci eadem pro-  
ductioe 2<sup>da</sup> diversas felices, v.g. qd  
potest 2<sup>am</sup> realitatem potest produci et 2<sup>am</sup>  
modalitatem eadem active non produci.

Contra est 2<sup>o</sup>. Ideo felices realitates sunt una res et una felicitas: quia si illa felices potest gnosci et non gnosci eadem quocumque, eadem realitates res et felicitas gnoscat simul et non gnoscat eadem quocumque.

Respondet alii 3<sup>o</sup> et principaliter d. M. probatur: una de eadem re in creatura non potest verificari propter contradictionem intrinsecam i. extrinsecam negant. Admissa autem praesuppositione obvia inquirunt, tamen verificari de eadem re propter contradictionem extrinsecam, qualia sunt gnosci et non gnosci eadem quocumque. s.

Contra est 1<sup>o</sup>. Ratio, et advertit P. Jomeij quare propter contradictionem intrinsecam non potest verificari de eadem re in hoc quia si intrinseca, s. quia si extrinseca, seu quia una tollit et negat id ipsum, et alterum potest: atque propter contradictionem extrinsecam si adhuc vere extrinseca, quia una tollit seu negat quocumque illius rei, quia alterum potest: ergo etiam propter contradictionem extrinsecam non potest verificari de eadem re.

Contra est 2<sup>o</sup> et principaliter admissa

propositi obtra int grady myhros  
de eadm e verificant, prota  
gtratoria atm intrajia go.

56.

Prop. 1. si realitas, et realitas eiusdem petri  
ab invicem sint profundi obtra, tunc  
realitas petri f. actu alque cet gnos-  
bilis, et realitas eiusdem petri <sup>identitate</sup>  
et realitate f. eundem actum seu gnos-  
tacet gnosibilis. si hoc sit gtratoria in-  
trajia ipsi realitati et realitati: go en pe-  
cissioe obtra sequit gtratoria atm in-  
trajia. sed gtra hoc

Deus 1.º sunt gnos. realitem et non  
gnos. realitem nihil e aliud, quia in-  
telum hre gnos. tradata ad realitem  
quin heat gnossem tradata ad realitem  
ita postea gnos. seu ee gnosibile e  
intellu postea hre gnossem tradata ad real-  
tem et profuidentem a realite: go  
ee gnosibile et n' ee gnosibile n' p  
protu gtratoria intrajia ipsi obtra si  
intellu profuidenti. R. n. a. ratio n.  
e: nam, l. argumentum loquit de gnosibile  
activa l. de passiva: si de priorum  
f. gnosibilitatem, activam rei intellu ab-  
tudo, quam ut res ad generanda gnos-  
sui, sive inde f. se, sive f. spec. sui  
a se productam: si haec abtudo n' ming  
e protu intrajia rei gnosibili, qm  
abtudo active produendi illam gnos-  
sui intrajia potia intellu: go gnos. obtra  
activa hoc postea intellu e intrajia rei

cognoscibili. Si autem de cognoscibilitate passiva  
 sermo sit, tunc hoc nihil est aliud, quam  
 veritas transcendentalis rei, hoc enim  
 dicitur quodammodo esse cognoscibilitas respectu  
 s. atque veritas transcendentalis est  
 intrinseca rei cognoscibili iuxta gene-  
 ralem, ut sit quietas entis: quod est  
 cognoscibilitas passiva rei est intrinseca  
 rei cognoscibili. Certe si hoc negatur,  
 dicitur etiam poterit, amabilitatem rei ad  
 esse intrinseca rei, si tamen extrinseca,  
 et consistere in eo, quod voluntas potest pro-  
 ducere amore illius rei.

Denique quidam sit de hoc utrum cognos-  
 cibilitas passiva sit intrinseca obiecto cog-  
 noscibili. Sic instaurat argumentum.

Admissa praesuppositione obiecta sequens gtratoriam  
 intrinseca est. In illius et prioris profin-  
 denti, quod prof. a. quo ad 1. membra  
 de intellu. Intellus est eundem actum,  
 quo potest cognoscere realitatem et profin-  
 dere a realitate, cognosceret realitatem petri alio  
 modo et eandem realitatem et eundem actum  
 nullo modo cognosceret. sed hoc est gtratoriam  
 intrinseca intellu quo ex praesuppositione  
 obiecta sequens gtratoriam intrinseca in-  
 tellu. M. quo ad 1. membrum est ad-  
 versativum, quo ad 2. prof. Intellus  
 est actu a cognosceret realitatem petri:  
 si realitas petri est realitas petri et intellus  
 quo a cognosceret realitatem petri. prof. nunc

etm a. supra factum de gnoie prof  
 uidente. Eadem gnoie est representatio  
 realitatis petri, uti ponit, et n. est re.  
 presentatio realitatis petri, quia n. est  
 representatio realitatis petri, qua tu realitas  
 petri e. ista realitas eiusdem: go se-  
 querent etm gnotoria intra se ipsi gnoie.  
 Dices 2. idemque precipue obtra  
 eandem capacitatem, qm. ht. realitas, ut gnot  
 est f. aliqua gnoie ht. etm realitas,  
 go etm si gnotabilitas sit p. in-  
 tra se, rei gnotabili, nulla tu ex  
 precipue obtra sequunt gnotoria in-  
 tra se. prof. e. sicut realitas ht. ca-  
 pacitatem, ut ista gnotat f. gnoiem  
 realitatis, et n. ht. capacitatem, ut f. illa  
 gnoiem gnotat realitatem, tu realitas  
 ht. capacitatem, ut realitas gnotat et  
 n. gnotat ista. sicut realitas f. illa  
 gnoiem realitatis: go sicut gnoie illa ex  
 se postulat gnotare realitatem potissimum  
 realitatem, ita tota entitas hinc postu-  
 lat, et f. illa gnoiem n. gnotat ista  
 tota, s. p. precipue quo n. aliq. p. go  
 eandem utrobique e. capacitatem, quia utrobique  
 ht. capacitatem, ut f. eam gnoie gnotat  
 est f. illam gnotat realitatem. D. n. a.  
 in prof. e. enthymema sequente q. de  
 precipue obtra d. illatum go eandem de  
 utrobique capacitatem implicatorem, ex qua  
 nimirum ostendit impossibilitatem precipue

obscure c. illate, qd eadem utrobique e ca-  
pitas n implicatoria n. illate.

Primo qd hanc ipsam capitem, qd iuncta ar-  
gumentum h. ta' aalitas qm aalitas  
ie implicatoria, quia e' capitas  
talis, ut uig eadm res fuit aalitas  
e' gnoscibilis p' gnoscem aal et fuit n  
e' gnoscibilis p' eandem gnoscem, quia p  
illa n e' gnoscibilis aalitas, qd e  
eadem res uam aalite.

Primo 2. gradus metaphis pnt ab invice profundi  
fcti. prof. profundi fcti unu gradu ab  
altero e' gnosis qudm reija utrumq, gra-  
dum, s' tntm qupte inadapato su tali  
qui gnoscit utrumq, tntm p'fusa et in or-  
dine ad alqa gnoscata entia n' autm  
in ordine ad oia, s' gradus metaphis pnt  
ita gnosis E. g. si videns petri i' longe  
repentem eundem gnoscit sub rae aalis  
gnosis qudm realti etm aalitem eiusdem  
s' ita ut utrumq, hunc gradus aal' et  
realis gnoscit tntm p'fusa et in ordine  
ad alqa gnoscata entia, fuit in ordine  
ad sensus et n' in ordine ad intellioe; qd  
gradus metaphis pnt ab invicem profundi  
fcti. §. III. Solvuntur obioes.

### §. III.

## Solvuntur Obiectiones.

Obi. 1. si n' des profis obioe, unq gradus metaphis  
f' operacem intellus n' distinguit ab altero:

c. d' falsis q' prof. M. illa f' operari  
 intenti n' distinguunt qua f' gnise  
 n' dividunt intentionaliter. p' obq'  
 praecipue obvia gratia metaphis n' divi-  
 dunt intentionaliter, quia obq' har  
 praecipue nqm unq' soly p' se utroq'  
 siue intentionaliter attingit. q' obq' pra-  
 cipue obvia etia n' distinguunt. R.  
 n. M. in prof. d. M. illa f' operari in-  
 tenti n' distinguunt, qua f' gnise non  
 dividunt intentionaliter ita, et gnise attingit  
 q' unq' et altera nullo modo attingit  
 n. M. qua f' gnise n' dividunt in-  
 tenti ita, et n' attingunt gnise  
 quodam q'fusa et obscura q'fusa  
 n' tamen in ordine ad alq' quo-  
 tate entia e. M. et d. n. p' sine  
 praecipue obvia gratia metaphis n' divi-  
 dunt intentionaliter modo illo priori e. m.  
 modo isto posteriori n. n. et c.

Dig. 1. si diffis ratio q'fusa in gnise  
 q'fusa, tunc hoc q'f' de praesentia  
 obvia: q' adhuc diffis ratio n' d'af  
 sine praecipue obvia. prof. a. gnise  
 q'fusa differt a gnise clara f' hoc  
 q' q'fusa ninq' q'fusa in obvia, q' n'  
 clara: q' praesentit obvia unq' pot'  
 ab altero. R. n. a. in prof. d. e.  
 gnise q'fusa differt a clara f' hoc q'  
 ninq' q'fusa in obvia sententia id,  
 q' importat in obvia, seu q' q'fusa  
 obvia in ordine ad q'fusa p'fusa

T. e. quod si quod in octo secundum id  
 quod obliquo impositum in recto, seu quod una  
 proba attingat, quin ullo modo attingat  
 alteram realiter identitatem n. a. etc.

Vig. 2<sup>o</sup>. Porro autem neutrum quidem  
 neque ipsam, neque clarum obliquo sunt in-  
 dividibile quoscumque in ordine ad di-  
 versos effectus aut gradus entis, sed  
 saltem hinc videtur inexplicabile,  
 quando quidem quod differat a clara  
 nisi hoc, quod quod profundat  
 obliquo, unum proba ab altero iden-  
 titate, quod saltem in tali casu de-  
 bet principi obliquo.

R. 1<sup>o</sup>. etiam argumentum in illos adve-  
 rarios, qui negant posse posse prof-  
 unda obliquo, uti negant oes excepto  
 P. Haudenbeck. Cuius videtur albedine  
 v. g. a longe videtur illa obliquo,  
 quod cum videtur illa in propinquo,  
 ita sic hoc casu dat clarum et ob-  
 scurior visus sine visus obliquo  
 seu gradatate entis, et hoc  
 ergo et etiam iuxta adversarios pro-  
 cipue obliquo, quod etiam potest in posito  
 casu una quidem in illa, et obliquo  
 tior altera sine principio obliquo.

R. 2<sup>o</sup>. dicitur n. a. et dicitur quidem  
 obscura, et hoc differre a clario-  
 re obliquo, seu quod fundat et  
 quasi permittat unum pluribus,

qm clarior, l. d. idm e, qd obfu-  
 rior ming distinguat obte pua ab  
 alijs, qua e' p' ipse, qm quic  
 laior, qua quo p'g clarit' h'  
 eo magis distinguit obte pua ab  
 alijs. Cum hac repoe coincidit  
 illa, qua dicunt, quise' clara  
 gnoscere p'g intensive a' autem  
 extensive; na' intensive plus  
 gnoscere nihil e' aliud, qm si  
 tali quoz p'p'ia plures verites  
 de eodm obte deducere et plures  
 una illud quostioes solvere, sicut  
 S. Thomas ait, qui magis penetra-  
 propium aliqd metaphisum l. mathe-  
 mtica p't ex illo colligere plures  
 q'p'ias qm illa, qui ming penetra-  
 obtem.

Obi: 2<sup>o</sup> p'p'io qd stem in montij  
 vertice et ad iij radice p'beat  
 p'p'io, qd autm solum videri alqd  
 p' movens, tunc gnoscit realiter  
 et a' gnoscit realiter identitate:  
 p' hoc e' propindere obte, qd  
 M. probat p'p'io quid' ab  
 intell' nro gnoscit, idiq' ab antee-  
 dente alqd indine a' sensib' sub-  
 ministrari: p' in p'p'io case nulle  
 a' sensib' ministrari indine realit'.

go ad gradus realitatis. m. patet nam  
 indicium realitatis per rationes ipsas  
 in dato casu ad gradus: 99. R. n. M.  
 in prof. n. m. l. d. à statibus nullum  
 submissivum indicium realitatis fuit,  
 id est tale, ut unum gradus obtu-  
 clare et discernat ab aliis per  
 c. m. nulla submissivum indicium  
 realitatis recte sumpta, id est tale  
 ut unum obtu discernat ab aliis  
 in realibus n. m. et sub eadem dif-  
 finitione. n. c.

Vig. 1.º gstat ab experientia, q. in dato 58.  
 casu nihil oino cogitem de reali: gornale  
 ad gradus. R. n. a. ab experientia enim  
 p. g. n. gstat, qm q. in dato casu hec  
 gnoem, qua gnoscat obtu in ordine  
 ad sensus, et n. hec gnoem, qua  
 gnoscat illud in ordine ad rationes.  
 An vero obtu illud, quod hoc gno at-  
 tingit, et gnoscat, recte et in se n.  
 sit reale, hoc ab experientia gstat  
 n. p. s. recte edinci dt.